CAS

TLE LINE

FURNITURE —

Item No. RUBIC.VEST.RA.02.L7

Général
Description
Configuration
In/Outdoor
Montage

Spécifications

Hauteur (cm)
Largeur (cm)
Longeur (cm)

Poids Net (kg)
Matériau du cadre
Matériau des Portes

Emballage

Hauteur emballage (cm)
Largeur emballage (cm)
Longeur emballage (cm)
Volume Emballage (m3)
Volume de chargement (m3)
Poids Brut (kg)

Colli Per ltem

RUBIC vestiaire 195x50 grey wash
FIX

INDOOR

Pas nécessaire

195

50

35

27

fer

Placage en chéne

195
50
35
0,34
0,34
28

Item No. RUBIC.VEST.RA.02.L7
RUBIC vestiaire 195x50 grey wash

171



